２０１５年２月１２日

各  位
                     会 社 名 株式会社メディパルホールディングス

                     代表者名 代 表 取 締 役 社 長  渡 辺 秀 一

                          （コード番号 ７４５９ 東証１部）

                     問合せ先 コーポレート・コミュニケーション部長 山 崎 邦 衛

                          （ＴＥＬ．（０３）３５１７－５１７１）

連結子会社（株式会社Ｐａｌｔａｃ）の

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社連結対象の子会社である株式会社Ｐａｌｔａｃが、代表取締役の異動について、本日別添

のとおり発表いたしましたのでお知らせいたします。

                                       以 上

平成 27年２月 12日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 Ｐ ａ ｌ ｔ ａ ｃ

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  木 村 清 隆

（コード番号：8283 東証一部）

問 合 せ 先  執行役員 経営企画室長  嶋 田 政 治

（TEL.06-4793-1090）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役の異動につきまして、下記のとおり決議い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

  経営体制変更のため。

２．代表取締役の異動（平成 27 年４月１日付）

氏 名 現   職 新   職

折目 光司
代表取締役副会長

兼 ㈱メディパルホールディングス取締役
取締役副会長
兼 ㈱メディパルホールディングス取締役

木村 清隆
代表取締役社長 兼 ＣＯＯ
営業統括本部長

代表取締役社長 兼 ＣＯＯ

    以 上

	7459 20150212 2.子会社の代表取締役異動 0210 1400
	代表取締役異動に関するお知らせ（2015.02.12）